
Nybygd hytte med flott beliggenhet 
i Kløftberget hyttefelt i Brekken. 
Innholdsrik med bl.a. 3 sov + hems. 
Fin standard!
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Lekker nybygd hytte med  
flott beliggenhet i  
Kløftbergethyttefelt i  
Brekken.  
Velkommen til Kløftbergveien 11.

Flott nybygd hytte med attraktiv beliggenhet i Kløftberget hyttefelt i 
Brekken. Hytta er innholdsrik med bl.a. tre soverom + hems. Hytta er 
bygd med en gjennomgående fin standard og gode materialvalg. 
Hytta er plassert i naturskjønne omgivelser med utsikt over fjell og 
vann. Vinters tid går skiløypene få meter fra hytteveggen med lysløype 
som slynger seg rundt feltet, og om sommeren er det gode stier for 
turgåing så her kan man utforske hva naturen har å by på i alle 
årstider. Til Røros er det rett over 3 mil mens det kun er ca 12 km til 
svenskegrensa. Kjører man ytterligere noen kilometer inn i Sverige 
kommer man til Tänndalen. Her finnes bl.a. 54 slalombakker, 
skuterløyper (610 km), langrennspor (300 km) mm. 

Velkommen på en hyggelig visning

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 290 000,‑
Omkostn.:	 Kr 13 850 ,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 303 850,‑
Selger:	 Kristoffer Nepås Tamnes
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2024
BRA‑i/​​BRA Total	  68/​​68 kvm
Tomtstr.:	 1499.3 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 87, bnr. 36
Oppdragsnr.:	 1705250001

Tommy Nyrud
Daglig Leder/​​Eiendomsmegler

Mobil	 984 05 032
E‑post	 tommy.nyrud@aktiv.no

Aktiv i Fjellregionen
Kjerkgata 3, 7361 Røros
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Bad og vaskrom/teknisk rom
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Hytta har totalt tre soverom + hems. 

Her vises hovedsoverom 
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Hems med et gulvareal på ca 16 kvm. 
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om hytta:
Areal
BRA ‑ i: 68 m²
BRA totalt: 68 m²
TBA: 30 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 68 m² Gang, bad, vaskerom/​​teknisk rom, stue, 
kjøkken og tre soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
30 m² 

Ikke målbare arealer
Hemsen har et gulvareal på ca 16 kvm. Ikke målbart 
pga. lav takhøyde.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1499.3 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten ligger fint til i Kløftberget hyttefelt i Brekken. 
Tomten ligger høyt i terreng med utsikt bl.a. mot 
Aursunden. Gruslagt gårdsplass ellers fremstår 
tomten stort sett som en naturtomt.

Beliggenhet
Kløftberget ligger i Brekken i Røros kommune. Hytta 
er plassert i naturskjønne omgivelser med utsikt 
over fjell og vann. Vinters tid går skiløypene få meter 
fra hytteveggen med lysløype som slynger seg rundt 
feltet, og om sommeren er det gode stier for 
turgåing så her kan man utforske hva naturen har å 
by på i alle årstider. Brekken har unike muligheter for 
småviltjakt og fjellfiske. Fin sandstrand finnes ved 
Aursunden bare 1,5 km fra hyttefeltet. Matvarebutikk 
ligger bare 800 meter fra hyttefeltet.
Bergstaden Røros ligger bare 32 kilometer unna og 
kan by på et rikt kultur og uteliv. Fünesdalen i Sverge 
ligger rett over grensen med bare 20 km til 
nærmeste alpinanlegg og scootertrasè. Brekken byr 
på et rikt bygdeliv med masse arrangementer. Det 
kan nevnes isfiske på Haugatjønna, lokal revy og 
krokstavposter på fjelltopper rundt om i området.

Adkomst
Se kart på Finn.no
Det vil bli skiltet fra FV 31 ved fellesvisning.

Bebyggelsen
Hovedsaklig spredt bebyggelse av hytter i område. 
Det er flere usolgte hyttetomter i feltet.

Bygningssakkyndig
Terje Sandhaugen

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
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